
X Pärlijõe Tõukerattamaraton
19.06.2021
Põhiklass, seeniorklass ja veteranklass - 30 km
Noorte- ja matkadistants 18 km
Tulemused

Üldkoht Nimi S. a Sugu Koht S V. kl
Koht 
V. kl Klubi Distants Aeg Kaotus

põhisõit 30 km ABSOLUUT
1 3 Ole Musting 1981 Men 1 MEHED 1 Eesti Tõukerattaliit põhisõit 30 km 1h22:38.2
2 17 Janar Fomatškin 1984 Men 2 MEHED 2 Tribolt Team põhisõit 30 km 1h23:35.5 57.3
3 20 Aigar Nuuma 1976 Men 3 MEHED 3 Eesti Tõukerattaliit põhisõit 30 km 1h23:44.5 1:06.3
4 34 Jarmo Nikolai 1984 Men 4 MEHED 4 Free Spirit Paws põhisõit 30 km 1h24:29.4 1:51.2
5 31 Urmas Järg 1969 Men 5 MEHED 50 1 RMIT SK põhisõit 30 km 1h25:26.6 2:48.4
6 4 Veiko Eomois 1983 Men 6 MEHED 5 Tribolt Team põhisõit 30 km 1h31:02.1 8:23.9
7 1 Enn Allik 1961 Men 7 MEHED 50 2 Karksi-Nuia Rattaklubi põhisõit 30 km 1h31:32.2 8:54.0
8 29 Kristi Johanson 1978 Ladies 1 NAISED 1 Eesti Tõukerattaliit põhisõit 30 km 1h32:40.3 10:02.1
9 6 Annika Aust 1975 Ladies 2 NAISED 45 1 Eesti Tõukerattaliit põhisõit 30 km 1h33:49.9 11:11.7
10 9 Meelis Maidla 1968 Men 8 MEHED 50 3 Põlva Matkaklubi põhisõit 30 km 1h35:09.6 12:31.4
11 18 Andrus Järg 1972 Men 9 MEHED 6 Eesti Tõukerattaliit põhisõit 30 km 1h35:27.0 12:48.8
12 22 Vairo Eomois 2004 Men 10 MEHED 7 Tribolt Team põhisõit 30 km 1h37:36.4 14:58.2
13 35 Taavi Kõrvits 1986 Men 11 MEHED 8 Eesti Tõukerattaliit põhisõit 30 km 1h38:22.6 15:44.4
14 36 Keidi Käis 1992 Ladies 3 NAISED 2 Eesti Tõukerattaliit põhisõit 30 km 1h38:33.2 15:55.0
15 33 Ilo Suurmets 1975 Men 12 MEHED 9 Eesti Tõukerattaliit põhisõit 30 km 1h38:35.4 15:57.2
16 15 Helari Kaljuste 1981 Men 13 MEHED 10 Tõukerattaliit põhisõit 30 km 1h42:39.4 20:01.2
17 13 Richard Põldmaa 1964 Men 14 MEHED 50 4 Estonian Nordic Dogs põhisõit 30 km 1h44:32.9 21:54.7
18 21 Tarvo Siim 1975 Men 15 MEHED 11 Baltosport / ProRunner põhisõit 30 km 1h44:46.8 22:08.6
19 32 Taavi Karu 1977 Men 16 MEHED 12 põhisõit 30 km 1h54:28.9 31:50.7
19 8 Mart Jurs 1970 Men 16 MEHED 50 5 põhisõit 30 km 1h54:28.9 31:50.7
21 10 Andres Kask 1969 Men 18 MEHED 50 6 põhisõit 30 km 1h55:51.2 33:13.0
22 37 Maarja Kallas 1984 Ladies 4 NAISED 3 Tribolt Team põhisõit 30 km 2h05:16.3 42:38.1
23 25 Lisette Johanson 2003 Ladies 5 NAISED 4 Eesti Tõukerattaliit põhisõit 30 km 2h13:45.4 51:07.2
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24 30 Kristi Puna 1976 Ladies 6 NAISED 45 2 Eesti Tõukerattaliit põhisõit 30 km 2h13:46.3 51:08.1
25 24 Peep Eomois 1955 Men 19 MEHED 50 7 põhisõit 30 km 2h31:53.5 1h09:15.3

noored 18 km ABSOLUUT
1 103 Kairon Eomois 2007 Men 1 NOORMEHED 1 Tribolt Team noored 18 km 1h00:29.1
2 101 Oliver Puhtla 2009 Men 2 NOORMEHED 2 noored 18 km 1h01:02.5 33.4
3 104 Kerti Järg 2007 Ladies 1 NEIUD 1 Eesti Tõukerattaliit noored 18 km 1h06:43.6 6:14.5
4 105 Roland Johanson 2007 Men 3 NOORMEHED 3 Eesti Tõukerattaliit noored 18 km 1h26:29.7 26:00.6

matkasõit 18 km ABSOLUUT
1 130 Janno Veldemann 1982 Men MEHED Eesti Tõukerattaliit matkasõit 18 km 56:33.4
2 128 Markus Käo 1993 Men MEHED Põlva/Arcwood matkasõit 18 km 57:46.8 1:13.4
3 125 Tiina Kask 1983 Ladies NAISED matkasõit 18 km 1h06:39.4 10:06.0
4 126 Mart Kelder 1965 Men MEHED matkasõit 18 km 1h09:18.5 12:45.1
5 131 Gerli Raieste 1984 Ladies NAISED Eesti Tõukerattaliit matkasõit 18 km 1h09:32.0 12:58.6
6 127 Ain Allas 1971 Men MEHED matkasõit 18 km 1h09:57.3 13:23.9
7 122 Marjaliis Kivisaar 1984 Ladies NAISED Eesti Tõukerattaliit matkasõit 18 km 1h10:56.5 14:23.1
8 133 Virve Vuks 1975 Ladies NAISED Baltosport matkasõit 18 km 1h12:06.9 15:33.5
9 121 Madli-Minna Junker 1989 Ladies NAISED Eesti Tõukerattaliit matkasõit 18 km 1h13:16.8 16:43.4
10 138 Taavi Tatsi 1978 Men MEHED matkasõit 18 km 1h13:46.5 17:13.1
11 139 Dagmar Tonska 1978 Ladies NAISED matkasõit 18 km 1h14:52.1 18:18.7
12 11 Anu Raja 1978 Ladies NAISED Baltosport matkasõit 18 km 1h20:28.7 23:55.3
13 134 Ain Reppo 1966 Men MEHED matkasõit 18 km 1h20:30.8 23:57.4
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14 132 Kaja Loot 1971 Ladies NAISED Baltosport matkasõit 18 km 1h20:33.4 24:00.0
15 124 Piret Müüripeal 1964 Ladies NAISED matkasõit 18 km 1h32:17.6 35:44.2
16 137 Kaisa Hallop 1990 Ladies NAISED matkasõit 18 km 1h33:19.0 36:45.6
17 136 Aira Udras 1993 Ladies NAISED matkasõit 18 km 1h43:58.4 47:25.0
18 123 Maret Kivisaar 1960 Ladies NAISED matkasõit 18 km 1h44:51.5 48:18.1

MEHED põhisõit 30 km
1 3 Ole Musting 1981 Men 1 MEHED 1 Eesti Tõukerattaliit põhisõit 30 km 1h22:38.2
2 17 Janar Fomatškin 1984 Men 2 MEHED 2 Tribolt Team põhisõit 30 km 1h23:35.5 57.3
3 20 Aigar Nuuma 1976 Men 3 MEHED 3 Eesti Tõukerattaliit põhisõit 30 km 1h23:44.5 1:06.3
4 34 Jarmo Nikolai 1984 Men 4 MEHED 4 Free Spirit Paws põhisõit 30 km 1h24:29.4 1:51.2
5 4 Veiko Eomois 1983 Men 5 MEHED 5 Tribolt Team põhisõit 30 km 1h31:02.1 8:23.9
6 18 Andrus Järg 1972 Men 6 MEHED 6 Eesti Tõukerattaliit põhisõit 30 km 1h35:27.0 12:48.8
7 22 Vairo Eomois 2004 Men 7 MEHED 7 Tribolt Team põhisõit 30 km 1h37:36.4 14:58.2
8 35 Taavi Kõrvits 1986 Men 8 MEHED 8 Eesti Tõukerattaliit põhisõit 30 km 1h38:22.6 15:44.4
9 33 Ilo Suurmets 1975 Men 9 MEHED 9 Eesti Tõukerattaliit põhisõit 30 km 1h38:35.4 15:57.2
10 15 Helari Kaljuste 1981 Men 10 MEHED 10 Tõukerattaliit põhisõit 30 km 1h42:39.4 20:01.2
11 21 Tarvo Siim 1975 Men 11 MEHED 11 Baltosport / ProRunner põhisõit 30 km 1h44:46.8 22:08.6
12 32 Taavi Karu 1977 Men 12 MEHED 12 põhisõit 30 km 1h54:28.9 31:50.7

MEHED 50  põhisõit 30 km
1 31 Urmas Järg 1969 Men 1 MEHED 50 1 RMIT SK põhisõit 30 km 1h25:26.6
2 1 Enn Allik 1961 Men 2 MEHED 50 2 Karksi-Nuia Rattaklubi põhisõit 30 km 1h31:32.2 6:05.6
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3 9 Meelis Maidla 1968 Men 3 MEHED 50 3 Põlva Matkaklubi põhisõit 30 km 1h35:09.6 9:43.0
4 13 Richard Põldmaa 1964 Men 4 MEHED 50 4 Estonian Nordic Dogs põhisõit 30 km 1h44:32.9 19:06.3
5 8 Mart Jurs 1970 Men 5 MEHED 50 5 põhisõit 30 km 1h54:28.9 29:02.3
6 10 Andres Kask 1969 Men 6 MEHED 50 6 põhisõit 30 km 1h55:51.2 30:24.6
7 24 Peep Eomois 1955 Men 7 MEHED 50 7 põhisõit 30 km 2h31:53.5 1h06:26.9

NAISED põhisõit 30 km
1 29 Kristi Johanson 1978 Ladies 1 NAISED 1 Eesti Tõukerattaliit põhisõit 30 km 1h32:40.3
2 36 Keidi Käis 1992 Ladies 2 NAISED 2 Eesti Tõukerattaliit põhisõit 30 km 1h38:33.2 5:52.9
3 37 Maarja Kallas 1984 Ladies 3 NAISED 3 Tribolt Team põhisõit 30 km 2h05:16.3 32:36.0
4 25 Lisette Johanson 2003 Ladies 4 NAISED 4 Eesti Tõukerattaliit põhisõit 30 km 2h13:45.4 41:05.1

NAISED 45  põhisõit 30 km
1 6 Annika Aust 1975 Ladies 1 NAISED 45 1 Eesti Tõukerattaliit põhisõit 30 km 1h33:49.9
2 30 Kristi Puna 1976 Ladies 2 NAISED 45 2 Eesti Tõukerattaliit põhisõit 30 km 2h13:46.3 39:56.4


